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AENOR certifica que la organización  
 

GENERAL FOOD PLASTIC, S.L. 
 

dispone de un sistema de gestión de la calidad conforme con la Norma ISO 9001:2015  
 

para las actividades:  El diseño y la producción por inyección e inyección-soplado de envases de 
plástico para alimentos. 

   

que se realizan en:   CL PARAGUAY, PARCELA 14/1. 30820 - ALCANTARILLA (MURCIA) 
   
   

Fecha de primera emisión: 
Fecha de última emisión: 

Fecha de modificación: 
Fecha de expiración: 

 

 2013-07-10 
2016-07-10 
2018-07-20 
2019-07-10 
 

 


		2018-09-11T13:04:12+0200
	AENOR




